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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 

informatycznego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki 
Gdańskiej, nr postępowania CRZP/050/009/D/11,  ZP/21/WETI/11. 

 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, Ŝe 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę sprzętu informatycznego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej, CRZP/050/009/D/11, ZP/21/WETI/11 wpłynęły zapytania: 
 
 
 
 
Pytanie 1 (do części I): 
Wyspecyfikowane w pozycjach  Zestawy Komputerowe  2,3,4,5,6 oraz Stacja graficzna 1 i 2 płyty główne 
nie są juŜ obecnie dostępne na rynku. Czy zamawiający zgodzi się zaoferowanie płyt głównych bez 
portów SATA III oraz USB 3 ? 
 
Odpowiedź 1: 
Tak. Zamawiający wyraŜa zgodę na zmianę - zaoferowanie płyt głównych bez portów SATA III oraz 
USB 3 w przypadku zestawów komputerowych 2,3,4 i 5 oraz stacjach graficznych 1 i 2. 
 
 
 
 
Pytanie 2: 
Czy w pozycjach  Zestawy 2,3,4,5,6 oraz Stacja graficzna 1 i 2 zamawiający wymaga portów rs-232 oraz 
LPT  na slocie obudowy? W wyŜej wymienionych zestawach płyta będzie wyposaŜona w te porty, 
w związku z tym wymóg ich połoŜenia na slocie w obudowie będzie powodować konieczność uŜycia 
dodatkowego kontrolera.  

 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie wymaga portów rs-232 oraz LPT na slocie obudowy w przypadku zestawów 
komputerowych 2,3,4 i 5 oraz stacji graficznych 1 i 2..  
 
 
 
 



 
Pytanie 3 (do części I): 
Czy zamawiający w pozycji Zestaw Komputerowy nr 7 dopuści zaoferowanie notebooka z matrycą 15,6"? 
 
Odpowiedź 3: 
Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie notebooka z matrycą 15,6". 
 
 
 
 
Pytanie 4 (do części II):  
W związku z brakiem dostępności monitorów zestawy: 1, 2, oraz Monitor LCD - 2szt. prosimy o 
modyfikacje parametrów w specyfikacji. 

 
 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający dokona modyfikacji specyfikacji monitorów. 
 
 
 
 
Pytanie 5 (do części III):  
W pozycji Tablet przemysłowy w parametrze karta graficzna, zamawiający wpisał wymóg 
kompatybilności z posiadaną kartą obliczeniową Tesla C2050. Prosimy o doprecyzowanie wymogu 
kompatybilności. 
 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający w pozycji karta graficzna dokona modyfikacji SIWZ. 
 
 
 
 
 
W związku z zapytaniami Zamawiający dokona zmiany SIWZ. 
 
 

 


